



مهاجرت معکوس در آذربایجان شرقی آغاز شده است

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به شروع مهاجرت معکوس در استان، گفت: معتقدم باید کمیته‌ای با هدف زمینه سازی برای مهاجرت معکوس در استان و کاهش جمعیت مناطق حاشیه نشین تشکیل شود، زمانی شاهد مهاجرت از مناطق روستایی به مناطق شهری بودیم ولی اکنون روند مهاجرت معکوس از سوی شهرهای بزرگ به روستاها آغاز شده، هر چند که این روند کند است.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به شروع مهاجرت معکوس در استان، گفت: معتقدم باید کمیته ای با هدف زمینه سازی برای مهاجرت معکوس در استان و کاهش جمعیت مناطق حاشیه نشین تشکیل شود، زمانی شاهد مهاجرت از مناطق روستایی به مناطق شهری بودیم ولی اکنون روند مهاجرت معکوس از سوی شهرهای بزرگ به روستاها آغاز شده، هر چند که این روند کند است.

به گزارش ایسنا، منطقه آذربایجان شرقی، محمدرضا پورمحمدی در جلسه مشترک کارگروه تخصصی اجتماعی، فرهنگی، سلامت زنان و خانواده استان و کارگروه ارتقا وضعیت اجتماعی، فرهنگی و سلامت ستاد بازآفرینی شهری، با بیان اینکه توانمندسازی لازمه اش ایجاد فرصت شغلی و آموزش مهارت است، گفت: مردم مناطق حاشیه نشین را از لحاظ فکری توانمند کنیم.

وی افزود: در زمینه اولویت های اعتماد ساز دولت که وزیر کشور هم به آن تاکید دارد، یکسری اولویت ها وجود دارد که مدیران هر بخش باید روی آنها کار دقیق انجام دهند.

وی با بیان اینکه در حوزه اجتماعی و فرهنگی رصد اجتماعی و فرهنگی نیاز است، افزود: یک مرکز رصد فرهنگی باید موضوعات آسیب های اجتماعی را رصد کرده و راه حل ارائه کند.

استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر مشارکت خیران و سمن ها در حل آسیب های اجتماعی گفت: همه مشکلات باید در سایه مشارکت مردم حل شود چون بدون همراهی مردم انجام امور غیرممکن است.

وی با بیان اینکه بحث توانمندسازی یک مقوله متفاوت از چیزی است که اکنون رخ می دهد، اظهار داشت: توانمندسازی بعد از عبور از مرحله ساخت خانه های ارزان قیمت و اعطای تسهیلات است، در آیم مرحله باید مردم مناطق حاشیه نشین را از نظر فکری و فرهنگی توانمند سازیم. پورمحمدی خاطر نشان کرد: دولت نباید برای مردم خانه بسازد، بلکه اساس توانمندسازی ایجاد فرصت شغلی و آموزش مهارت های شغلی و اجتماعی است.

وی مهاجرت معکوس را در پیشگیری از گسترش حاشیه نشینی موثر دانست و گفت: با جلوگیری از حاشیه نشینی بسیاری از آسیب های اجتماعی نیز کاهش می یابد.